АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240

В связи с уточнением финансирования ведомственной целевой программы «Адресная
инвестиционная программа города Рязани», руководствуясь статьями 39,41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Адресная инвестиционная

программа города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4240 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Адресная

инвестиционная программа города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 17.02.2022 №688, от 03.06.2022 № 3714, от 04.08.2022 № 5683,

от 10.10.2022 № 7950, от 29.12.2022 № 11871), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Д. Ромодина.

/?' •&/ , i Глава администраций °" Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани,
от dOQWU, ' 2022 г. №

1. Пункт 9 паспорта ведомственной целевой программы «Адресная инвестиционная программа города Рязани» изложить в следующей редакции:

9. Объемы и источники финансирования Общий объем финансирования, планируемый на реализацию ВЦП за счет средств
ВЦП всего, в том числе по годам бюджета города Рязани, составит 156627,70473 тыс. руб., в том числе по годам
реализации реализации:

2022 год - 25569,63480 тыс. руб. . "
2023 год - 41280,66860 тыс. руб.
2024 год - 30487,00133 тыс. руб.
2025 год - 29290,4 тыс. руб.
2026 год - 3000,0 тыс. руб.
2027 год - 7000,0 тыс. руб.
2028 год - 5500,0 тыс. руб.
2029 год - 7000,0 тыс. руб.
2030 год - 7500,0 тыс. руб.

2. Таблицу раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» изложить в следующей редакции:

Период реализации
ВЦП

Объемы финансирования ВЦП, в том числе
по источникам финансирования (тыс. руб.) Период реализации

ВЦП Бюджет города
Рязани Всего

2022 год 25569,63480 25569,63480
2023 год 41280,66860 41280,66860
2024 год 30487,00133 30487,00133

"Ж—Г ТЖ'ТШТИПГ

2025 год 29290,4 29290,4
2026 год 3000,0 3000,0

2027 год 7000,0 7000,0

2028 год 5500,0 5500,0

2029 год 7000,0 7000,0
2030 год 7500,0 7500,0

Итого по ВЦП 156627,70473 156627,70473

3. Пункт 2.1.4, строки «Итого по мероприятию 2:», «Всего по ВЦП:» приложения № 1 к ВЦП «Система программных мероприятий» изложить в
следующей редакции:

2.1.4 Детская школа искусств
№7

УКС, сторонние
организации,
определяемые
в соответствии
с Федеральным

законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О

контрактной системе
в сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных
и муниципальных

нужд»
и действующим

законодательством
РФ

Бюджет
города
Рязани

6827,61991 6827,61991 2022 г.

Итого по мероприятию 2:
Бюджет
города
Рязани

96 844,43480 9 869,63480 19 224,6 19 150,2 18 600,0 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0

"тпптит

Всего по ВЦП:
Бюджет
города 156 627,70473 25 569,63480 41280,66860 30487,00133 29 290,4 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0
Рязани

4. Строку «Мероприятие 2. Разработка проектной документации для строительства и реконструкции объектов муниципальной собственности»,
пункт 2.5, строку «Всего по ВЦП, в том числе:» приложения №2 к ВЦП «Информация по объектам муниципальной собственности муниципального
образования - городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений в 2022 - 2030 годах» изложить в
следующей редакции:

Мероприятие 2. Разработка проектной
документации для строительства и
реконструкции объектов
муниципальной собственности

УКС

бюджет
города
Рязани

Мероприятие 2. Разработка проектной
документации для строительства и
реконструкции объектов
муниципальной собственности

УКС

96 844,43480 9869,63480 19 224,6 19 150,2 18 600,0 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0

2.5 Детская школа искусств
№7 ПИР УКС 2022 г. 6827,61991 6827,61991 6827,61991

Всего по ВЦП, в том
числе:

156 627,70473 25 569,63480 41280,66860 30487,00133 29 290,4 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0

- бюджет города Рязани 156 627,70473 25 569,63480 41280,66860 30487,00133 29 290,4 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0

тпггапг